Отправка Подарка производится в период с «16» мая 2026 года по «30» мая 2026
года.

6. ПОДАРОЧНЫЙ ФОНД АКЦИИ

6.1. Подарочный фонд Акции состоит из 1 (одного) денежного Подарка - сертификата на
путешествие стоимостью 300.000 (триста тысяч рублей), а также денежной частью
приза в размере 159 384,61 (сто пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят четыре
рубля) 61 копейка.

6.2. Приз Акции предоставляется победителю, в срок указанный в п.5.4., путем выдачи
электронного сертификата в Личном кабинете Акции, или иным способом, выбор
которого Организатор оставляет за собой.

6.3. Приз Акции является единым (целым), в связи с чем выплата победителю денежной